PREFEITURA DE

sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSfRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

J

TERMO DE AUTUAçÃO

São Gonçalo do Amarante - CE, 17 de abril de 2024.

Hoje, nesta cidade, na Secretaria de Saúde de São Gonçalo do Amarante - CE, autua-
se o Processo Administrativo de ADESÃO N". ADESÃO No. AD-01712024, cujo objeto é a
ADESÃO A ATA DE REGTSTRO DE PREçO VTSANDO FUTURAS E EVENTUATS

CoNTRATAçÕES DE EMPRESA PARA EXECUçÃO DE SERV|çOS DE rOCAçÃO DE

VEíCUIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO

MUNICíP|O DE SÃo eOruçAtO DO AMARANTE - CE, do que para constar, lavre este termo.
Eu, Milena Soares Ferreira, Secretária de Saúde, o subscrevo.

Atenciosamente,

MITENA SOARES FERREIRA

Secretária de Saúde